I beneficiari del contributo avranno l’obbligo di attenersi alle procedure contenute nel 

presente Bando.  

Articolo 3 - Spesa massima ammessa e contributo per ogni singolo intervento  
Il Comune di Specchia per il conseguimento delle finalità riportate all’art. 1, destina un 
importo pari a Euro 18.750,00 (diciottomilasettecentocinquanta/00 euro).  

L’incentivo economico coprirà il 90% della spesa effettivamente sostenuta e documentata, 
tuttavia la somma erogata non potrà in alcun caso essere superiore a Euro 700,00 
(settecento/00 euro), IVA inclusa, per ogni singolo intervento con divieto di suddivisione